
                                  Morón, 2 de julio de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3880 
 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
IGUERA, Mariela  116 169 29978/2 MORON 
LINA, Claudia Roxana  116 170 29980/4 MORON 
DUBAR, Marcela  116 171 29981/2 MORON 
BARZELLOTTI, Mirta Alicia  116 172 29982/1 C.A.B.A 
FUENTES, Luis Gabriel  116 173 29983/9 MORON 
ODRIZOLA, Mariana  116 174 29984/7 MORON 
VARELA, Vanesa Amalia  116 175 29985/5 MORON 
GIZZI, Silvia Andrea  116 176 29986/3 SAN MARTIN 
BALTERA, María Julia  116 177 29987/1 MORON 
ZECCA, Ricardo Néstor  116 178 29988/0 C.A.B.A 



ECHALAR, Alicia Mariana  116 179 29989/8 MORON 
PEREGO, Julia Laura  116 180 29990/1 MORON 
CAVIGLIA, Tulio  116 181 29991/0 MORON 
AQUIERI, Christian Alan  116 182 29992/8 MORON 
MELCHIORI, Carlos Agustín Silvio  116 183 29993/6 MORON 
BACHER, Judith Elisa  116 184 29994/4 MORON 
MENDIZÁBAL, Juan Ignacio  116 185 29995/2 MORON 
DI LILLO, Miguel Ángel  116 186 29996/1 MORON 
CODINA, Daniela Sandra  116 187 29997/9 MORON 
PIANELLI, Silvina Paula  116 188 29998/7 MORON 
GAROFALO, Ivana Mariel  116 189 29999/5 MORON 
JURADO, Paola  116 190 30000/4 MORON 
VILTIE, Sebastián  116 191 30001/2 MORON 
GRAMAJO, Liliana Raquel  116 192 30002/1 MORON 
REGUERIN, Cintia Vanesa  116 193 30003/9 C.A.B.A 
CODURI, Silvina Alicia  116 194 30004/7 MORON 
TAKARA, Kamena Cecilia  116 195 30005/5 MORON 
KRALJ, María Irene  116 196 30006/3 MORON 
DEVIA, Christian Enrique  116 197 30007/1 MORON 
PETRONE, Inés Berta  116 198 30008/0 C.A.B.A 
ERCOLANO, José Ángel  116 199 30009/8 MORON 
D’ALESSIO, Vanina Inés  116 200 30010/1 MORON 
LOMORO, Julio Sebastián  116 201 30011/0 C.A.B.A 
LEUNIS, Leonardo  116 202 30012/8 MORON 

ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 
Administración a los siguientes profesionales: 

 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
IGUERA, Mariela  4  60  29978/2 MORON 
ALFONSO, Claudio Alejandro  4  61  29979/1 MORON 
 
 
ARTICULO 3º.- El juramento que prescribe el Art. 20 de la Ley 10.620, se llevó a cabo en 

la Delegación Morón de este Consejo Profesional en el día de la fecha 
de  la  presente Disposición;  notifíquese  a  quienes  corresponda  de  lo 



establecido por  el Art. precedentemente citado de  la norma  legal que 
rige la profesión; remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad 
Social para Profesionales  en Ciencias Económicas de  la Provincia de 
Buenos Aires; publíquese por los medios de difusión del Consejo; dése 
cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la  próxima  sesión  que  celebre 
solicitando su ratificación y cumplido. 

 

 
 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3880
	LEG.Nº


